муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кировская средняя общеобразовательная школа №9

347474 Ростовская область, Зимовниковский район, х.Хуторской, ул.Строительная, 12

тел./факс: 8(86376)3-44-68 e-mail: school_9@list.ru

ПРИКАЗ

            5 августа 2022 г                                                                                                                № 126

Об утверждении доплат и надбавок

 работникам

На основании решения тарифно-квалификационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить нагрузку по внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год следую-

щим образом:

№

п/п

Ф.И.О.

педагога

Направление вне-

урочной деятель-

ности

Наизвание кружка,

факультатива

Класс Количе-

ство ча-

сов

ИТОГО

1. Фурсова Н.А.

Общеинтеллекту-

альное

Общекультурное

«Разговор о важном»

«Шахматы в школе»

«Мы любим русский

язык»

2

1

2

3

4

1

2

3

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9 часов

2. Губченко С.П.

Духовно-

нравственное

Социальное

«Разговор о важном»

«Доноведение»

«Ментальная мате-

матика

3

1

2

3

4

1

2

3

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9 часов

3. Гузеватая С.Г.

Общеинтеллекту-

альное

Социальное

«Разговор о важном»

 «Финансовая гра-

мотность»

«Культура здорового

питания»

4

1

2

3

4

1

2

1

1

1

1

1

1

1

9 часов

3

4

1

1

4. Клименко И.В.

Физкультурно-

спортивная

«Разговор о важном»

 «Подвижные игры»

1

1

2

3

4

1

1

1

1

1

5 часов

5. Калашникова Е.С.  «Разговор о важном»

9

1

1 час

6. Медведева И.В.  «Орлята России»

ДЮП

1

2

3

4

5

6

1

1

1

1

1

1

6 часов

7. Ходыка И.П. Физкультурно-

спортивное

«Спортивные игры»

5

6

7

8

9

1

1

1

1

1

5 часов

8. Радченко Л.И.

Общекультурное

Общеинтеллекту-

альное

«Разговор о важном»

«Тропинки в про-

фессии»

«РДШ в моей шко-

ле»

6

1

2

3

4

5

6

1

1

1

1

1

1

1

7 часов

9.

Марущакова В.Г.

Духовно-

нравственное

«Доноведение»

5

6

7

9

1

1

1

1

4 часа

10. Евшевская С.А.

Общеинтеллекту-

альное

«Экологический об-

раз жизни»

7

9

1

1

2 часа

11. Моисеенко О.П.

Социальное

 «Мир истории»

«Мои права, моя от-

ветственность, мой

выбор»

«Россия-моя исто-

рия»

5

6

10

1

1

1

3 часа

12 Кобышева В.С. Общеинтеллекту-

альное

«Разговор о важном»

 «Смысловое чте-

ние»

8

7

8

1

1

1

3 часа

13 Глушко Л.Н.

Общеинтеллекту-

альное

«Разговор о важном»

«Смысловое чтение»

7

9

10

1

1

1

3 часа

14 Белозорова Н.И.  «Разговор о важном»

10 1 1 час

15 Калашникова В.И. Общеинтеллекту-

альное

«Разговор о важном»

«Финансовая гра-

мотность»

5

8

10

1

1

1

3 часов

16 Кучерова В.В. Социальное

«Моя профориента-

ция»

8

10

1

1

2 часа

17 Кузнецова Е.Д. Социальное

«ЮИД» 7

8

9

1

1

1

3 часа

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор    П.В.Ковалёва